
 

 

 

 
 

 

 

2024 

HAMBURGA ar Elīnas Garančas 

koncerta apmeklējumu Elbas 

filharmonijā  

 

 

 
  

 

 

 

 15.01. – 17.01. 3 dienas  EUR 645 
 

Cenā iekļautas koncerta ieejas biļetes Elbas filharmonijā 13 G sektorā! 

diena, maršruts notikumi, apskates objekti 

pirmdiena, 15.01.  

Rīga – Hamburga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

***viesnīca Novum 

Hotel Hamburgā 

• 05:10 tikšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic birojam) 

• 07:10 – 07:55 airBaltic lidojums Rīga – Hamburga 

• Hamburgas apskates ekskursija. Hamburgas vēsture aizsākas 9. gadsimta sākumā. 1241. gadā 

Hamburga kopā ar Lībeku nodibināja savienību, ko uzskata par Hanzas sākumu. Pilsētas strauja   

attīstība sākās 19. gadsimta beigās, kad iedzīvotāju skaits četrkāršojās. Šodien Vācijas lielākā osta, 

nozīmīgs industrijas un mediju centrs. Pateicoties daudzajiem ūdens ceļiem tiek saukta arī par 

ziemeļu Venēciju. Vēsturiskais noliktavu rajons, kas atjaunots pēc Otrā Pasaules kara, ir lielākais 

pasaulē, kopš 2015.gada UNESCO sarakstā. Uz pāļiem celtie nami bija vieta, kur pārkraut preces 

nemaksājot nodevas, bet mūsdienās tā ir Hafen City rajona daļa, kurā atrodas arī 2016. gadā atklātā 

Elbas filharmonija. Elbas upes tunelis - atvērts 1911.gadā un joprojām izmantots, lai šķērsotu Elbas 

upi. Pilsētas panorāma braucot ar kuģīti ir viena no populārākajām Hamburgas ekskursijām (par 

papildus samaksu un atkarībā no laika apstākļiem) 

• ~14:00 iekārtošanās viesnīcā un brīva pēcpusdiena 

• vakarā piedāvājam individuāli izbaudīt kādu no Hamburgas muzikālajiem piedāvājumiem: klasika 

Laeiszhallē, mūzikli Operetes namā, Disneja mūzikli ostas teātrī, Mama Mia jaunajā Neue Flora 

teātrī u.c. (par programmu un biļetēm interesēties laicīgi) 

otrdiena, 16.01. 

Hamburga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

***viesnīca Novum 

Hotel Hamburgā 

• patstāvīga Hamburgas muzeju un izstāžu iepazīšana. Iesakām, sākot no Šokolādes un Garšvielu 

muzejiem, līdz Jūrniecības, Hamburgas mākslas, 3 izstāžu zāles Deichtorhallen  līdz 6 virtuālās 

realitātes Discovery Dock 

• Elbas Filharmonijas apmeklējums ir īpašs piedzīvojums visām maņām. Mūzika, protams, ieņem 

galveno vietu. Lielajā zālē tam ir divējāda nozīme: sēdekļu rindas paceļas augstu ap skatuvi lokā un 

Yasuhisa Toyota akustika liek katrai notij izskanēt tik skaidram kā kristālam. Apmeklējot ēku, ik 

uz soļa paveras pārsteidzoši skati. Tas ir tāpēc, ka Elbas Filharmonija tika uzcelta tieši Elbas upes 

vidū. Mirdzošs stikla vilnis uz 20.gs. 60.gadu ķieģeļu noliktavas pamatiem un starp tām publiski 

pieejama skatu platforma. Interjera dizainā izmantotie īpašie materiāli aicina tos aptaustīt un sajust, 

īpaši akustiskais sienu apšuvums Lielajā zālē un koncertzālē 

• 20:00 lieliskā mecosoprāna Elīnas Garančas koncerts ar Vīnes kamerorķestri un Karelu Marku 

Šišonu tribīnē. "The best of Elīna Granča" - tāda ir koncerta tēma, kurā varēsim klausīties Cilea, 

Verdi, Saint-Saens, Bizē, itāļu dziesmas utt. Elīnas siltās un mirdzošās balss izpildījumā (biļetes 

13G sektorā) 

trešdiena, 17.01. 

Hamburga-Rīga  

 

• numuriņu atbrīvošana līdz 10:00, brīvais laiks Hamburgā muzeju apmeklējumam,  

pilsētas patstāvīgai iepazīšanai 

• 15:35 transfērs uz Hamburgas lidostu. 19:35 – 22:15 lidojums Hamburga – Rīga 

https://lv.wikipedia.org/wiki/L%C4%ABbeka
https://lv.wikipedia.org/wiki/Hanza


 

 
Piemaksa par komfortu un atlaides 

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 105 
 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• airBaltic lidojums Rīga – Hamburga – Rīga, lidostu nodokļi,  

nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, ēdināšana nav iekļauta;  

• transfēri lidosta – viesnīca – lidosta, Hamburgas apskates ekskursija; 

• 2 naktis viesnīcā (atbilstoši maršruta aprakstam) divvietīgās istabās 

        ar WC/dušu, brokastis; 

• IMPRO grupas vadītāja – gida pakalpojumi; 

• Hamburgas apskates ekskursija ar vietējo gidu krievu valodā 

• koncerta biļete Elbas koncertzālē;  
• ceļojuma apdrošināšana ar COVID-19 segumu (ceļojuma atcelšanas  

risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzi  

arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas 

 pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!   

  

 Ceļazīmes cenā neietilpst  

• ieejas maksa apskates objektos, sabiedriskais transports;  
• personīgie izdevumi, pusdienas, vakariņas; 

• paldies nauda apkalpojošajam personālam 

  

Iespējamās papildizmaksas (2023.gada cenas) EUR 

brauciens ar kuģīti no 20 
 

Pieteikšanās ceļojumam 

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 150 līdz 15.11. EUR 300 līdz 15.12. 

• ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības  

     jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 15.11. pēc 15.11. pēc 15.12. 

zaudētā summa EUR 100 EUR 250 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 05.01. iespējams pāradresēt citai personai,  

     kura vēlas doties minētajā ceļojumā  

       

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti  

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.  

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 
 

 

IMPRO, RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

 


